



Mélange sarrasin, orge, millet kasha

Ref. 001789 | EAN 3039820170201



Fournisseur VIVIEN PAILLE

Marque VIVIEN PAILLE

GÉNÉRAL

| | |
|----------------------------|-------------------------------------|
| Unité de facturation | Sac 2,5kg |
| Unité de vente | Sac de 2,5 kg |
| Durée de vie | 1080 jours |
| DLUO garantie | 485 jours |
| Allergènes | Céréales contenant du gluten |
| Mode de conservation | A conserver à température ambiante. |
| Conditions de conservation | A conserver à température ambiante. |

DESCRIPTION

| | |
|------------------------|---|
| Conditions utilisation | A conserver dans un endroit frais et sec, jusqu'à la DDM. |
| Ingrédients | Ingrédients : Sarrasin Grillé 40%, ORGE concassé 30% et Millet 30%. |
| Message marketing | / |

LOGISTIQUE



UNITÉ

| | | | |
|------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| PCB | 1 | Contrôle colisage | Non |
| Poids Net | 2.5 Kilos | Volume | 3 455 Cm ³ |
| Dimensions (L x l x h) | 31.1 x 27.1 x 4.1 | Dimensions (unité) | Centimètre |



CARTON

| | | | |
|------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| PCB | 1 | Contrôle colisage | Non |
| Poids Net | 2.5 Kilos | Volume | 3 455 Cm ³ |
| Dimensions (L x l x h) | 31.1 x 27.1 x 4.1 | Dimensions (unité) | Centimètre |

 PALETTE

| | | | |
|------------------------|-----------------|--------------------|-------------------------|
| PCB | 270 | Contrôle colisage | Non |
| Poids Net | 675 Kilos | Volume | 734 400 Cm ³ |
| Dimensions (L x l x h) | 120 x 80 x 76.5 | Dimensions (unité) | Centimètre |

NUTRITION

| Valeurs nutritionnelles moyennes | Pour 100 g ou 100 ml |
|----------------------------------|------------------------------------|
| Valeur énergétique | 350 Kilojoules 1464 Kilo Joules |
| Matières grasses | 2 Grammes |
| dont acides gras saturés | - |
| Glucides | 69 Grammes |
| dont sucres | 2 Grammes |
| Fibres alimentaires | 6 Grammes |
| Protéines | 10 Grammes |
| Sel | - |

CARACTÉRISTIQUES

| | |
|----------------------------|---------------------------------|
| Pays de fabrication (GDSN) | France |
| Pays de facturation (GDSN) | France |
| Type de régime (GDSN) | Halal, Vegetarian, Without Pork |